
odběratel
lnstitut pro veřejnou správu Praha
státní  pří spěvková organizace
Baarova 102612
140 00 Praha 4

Dodací  adresa:
Vzdělávací  středisko Beneš ov
Ke Stadionu 1918
39470 Beneš ov

70890293
:  C270890293

lč :
Dlč

objednávka č í sIo:  oKŘ_oo5/2o24

Dodací  !hů ta:

Dne:24.1.2024

Plátce DPH:
Přenesená daňová innost:

Dodavatel
Atelié r Dako s. r. o.

Libuš ská 1371256
142 00 Praha 4 - Libuš

lC:27628906
DIC: C227628900

Polož ka Množ ství Předmět objednávky a cena

Na základě cenové  nabí dky ze dne 12. 1. 2024 u Vás
objednáváme dodání  3 lavicových sestav a 15 ks stolových
desek, dle specifikace v nabí dce, která je souč ástÍ  té to
objednávky.

Mí stem dodání je Společ enský klub ve Vzdělávací m
středisku Beneš ov.

Předpokládaná cena celkem 135 412,90 Kč  bez DPH

163 850 Kč  s DPH

Limitovaný pří slib:  ANo/NE lndividuální  pří slib:  ANolNE
Za správnost:
Jmé no a pří jmení :  Z

o bjed n ávk a zaslána e-m a i l e m/peš teu
d

Schváli l/ a (pří kazce operace):
Jmé no a pří jmení :

objednávku vystaviI / a:
J

- 
iČ l 70s9o393, DlČ i cZ7089029: j



Atelié r Dako s. r NABIDKA

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Baarova 102612
140 00 Praha

odběratel: lČ :

DlČ
70890293

c270890293

Tel.:  736 767 607

224 943 344

Ť mií '&rdoko

Dodavatel

' : ' "'4* { &1&

'9tsiiffith

Nabí dka č .:

Datum zápisu

Platno do:

N240016

12.01.2024

26.01.2024

Atelié r Dako s. r. o.
Libuš ská 1371256
142 0o Praha 4 - Libuš

lČ :27628906
DlČ : CZ276289O6
Telefon: 271961363
Fax:271960852
E-mail:  

Koneč ný pří jemce:

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Ke Stadionu 1918

394 70 Beneš ov

označ ení  dodávky Cena % DPHMnož ství J.cena Sleva DPH Kč  Celkem

Sestava 1 - lavice Karin modul 140cm,

v.120cm, nohy č erné , opěradlo koŽenka

Arizona lce, sedák koŽenka Arizona Dark

brown, (celková dé lka sestvy 28Ocm)

Sestava 2 - lavice Karin modul 'l40cm,

v.120cm, nohy č erné , opěradlo koŽenka

Arizona lce, sedák koŽenka Arizona Dark

brown, (celková dé lka sestvy 280cm)

Sestava 3 - lavice Karin modul 80cm,

v,'l 20cm, nohy č erné , opěradlo koŽenka

Arizona lce, sedák koŽenka Arizona Dark

brown, (celková dé lka sestvy 160cm)

Stolová deska 1 20x70cm, LTD36+ ABS,

lamino Egger Dub Halifax tabákový

H1 181

Stolová deska 70x70cm, LTD36+ ABS,

lamino Egger Dub Halifax tabákový

H1 181

Doprava Dominik Cí sař _ Ducato

2ks

2ts

2ks

5ks

10 ks

2324,00I

19 662'00 í 5'00%  33 425'40 21% o 7 0'19,33 40 444,73

19 662,00 15,00%  33 425,40 21Yo 7 0'19,33 40 444,73

14 638,00 15,00%  24884,60 210/o 5225,77 30 110,37

4 090,00 5,00%  19 427,50 21% 4 079,78 23 507,28

2 308,00 5,00%  21 926,00 21Yo 4 604,46 26 530,46

2324,00 21to 488,04 2812,04

SouČ et poloŽek

Zaokrouhleni

CELKEM x ÚHnnoĚ

163 849,61

0,39

163 850,00

135 412,90 28 436,71

Kož enka Arizona je pří jemná na dotek a zároveň velmi odolná. Je vhodná pro zátěž ové  provozy, má
oděruvzdornost 800.000 cyklů , je odolná desinfekci a je antibakteriální .
Pro lavice použ í váme PUR pěny té  nejvyš š í  kvality.

í . Lhů ta dodání :  6-7 týdnů  od zálohové  platby
2. Splatnost ceny zazboŽÍ :  záloha 50%  splatná přiobjednání

doplatek před dodání m
3. Mí sto dodání :  Beneš ov
4. Doprava: Dodavatelem - dodávka Ducato
5' Doprava k odběrateli, pokud je sjednána, nezahrnuje Žádnou manipulaci v mí stě vykládky.
6' Lhů ta dodání běŽí ode dne potvrzení té to objednávky Dodavate| em. Je-lisjednána záloha, poč í ná běh lhů ty

ode dne zaplacenÍ  zálohové  platby.
7. Vlastnické  právo k dodané mu zbož í  přechází  na odběratele aŽ okamŽikem ú plné ho zaplacení  sjednané  ceny
8' Zbož í  bude dodáno BEZ MONTAZE,lzn' sestavení  zboŽí  a likvidaci obalů  si odběratel zajiš ť uje sám.
9 . Záruč ní  lhů ta 2 roky.

Ekonomický a informač ní  systé m PoHoDA


